2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Rada 
Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się w 2026 roku z budżetu Gminy Rudna pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego 
w wysokości 380 000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej przeznaczona jest na realizację zadania                                
pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1209D w miejscowości Radomiłów w zakresie budowy 
chodnika”. 

§ 2.